PAGE
4

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	26.08.2024
	№
	854

	г. Сокол

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы муниципальной службы, кадрового обеспечения и социального партнерства в Сокольском муниципальном округе в 2023-2027 годах»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденным постановлением Администрации Сокольского муниципального района от 03.11.2022 № 1181 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы муниципальной службы, кадрового обеспечения и социального партнерства в Сокольском муниципальном округе в 2023-2027 годах», утвержденную постановлением Администрации Сокольского муниципального района от 29.12.2022 № 1410 (далее - Программа), изложив паспорт муниципальной Программы, паспорт подпрограммы 1, паспорт подпрограммы 2, приложение 4 к Программе в новой редакции (приложения 1, 2, 3, 4).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Сокольского муниципального округа А.Н. Осовского.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий

полномочия главы округа

         С.А. Рябинин